
    

 
       
       
         
               

 
 
Mökkiyrittäjien opintomatka 23.3. – 25.3.2010 

 
 
Tiistai 23.3. 
 
Mikkeli  8.30  Lähtö 
 
Ollinmäen Viinitila 8.50 – 10.30  Aamukahvit ja yritysesittely 
Anttola Viinitilalla on kolme tasokasta lomahuvilaa, viinitupa, myymälä, ravinto-

la ja B&B. www.ollinmaenviinitila.fi 
 

Villa Lokki  12.00 – 13.30 Yritysesittely 
Ruokolahti Venäläisille ryhmille ja perheille suunnattu majoituspalvelu, 10 vuode-

paikkaa ja yhteinen oleskelutila. Iso 1900-luvun alun hirsirakennus 
toimi aiemmin rautatieläisten lomanviettopaikkana. Uutena Saimaan 
rannalle tehty moderni, alueelle tyypillinen lomahuvila Sirkku, joka on 
tarkoitettu ensisijaisesti venäläisille perheille. Ohjelmapalveluja. 

 
Kauppakasino  13.50 – 14.40 Lounas ja yritysesittely Ruokolahden hirvisafari 
Ruokolahti Kauppakasino toimii myös moottorikelkkasafarien lähtöpaikkana. 

www.ruohisaf.com 
 

 
Patalaiskan lomat 15.00 – 16.20 Yritysesittely 
Ruokolahti V. 2006 toimintansa aloittanut uusi suomalainen perheyritys, yrittäjinä 

Natalia ja Veli-Matti Kesälahti. Itsesuunnitellut huvilat, joissa erilaisia, 
mielenkiintoisia pintamateriaaliratkaisuja. Erikoisuutena ekologisuus 
(materiaalit, pesuaineet yms.) sekä jokaisen huvilan oma, erilainen si-
sätilojen ammattilaisen suunnittelema sisustus. Suurimpana asiakas-
ryhmänä venäläiset, toisena suomalaiset. www.palalaiska.fi 
 
 

Imatran kylpylä 17.00 Majoittuminen 
Imatra Kylpylä Taikametsä ja fitness-kuntosalit ovat vapaasti käytössä. Viihde-

ravintola Tähtitaivaassa tanssittaa Norolan Pojat (SM-orkesteri 2009) 
 
 
Keskiviikko 24.3. 
 
Imatran kylpylä 7.00 alk. Aamiainen 
 
Imatran kylpylä                       9.00 – 14.30 Maaseutumatkailuyrittäjien valtakunnallinen seminaari ja Tuotetor: 

Paikallissii tuottajii myymäs tuotteitaa.  
   www.kehy.fi 
   Miten on Visit Finland –maaporttaali käynnistynyt? 

Marjo Ranta-Irwin, Matkailun Edistämiskeskus, Visit Fin-
land 

”Näin on miun hommain täs kehittyny suuren veen äärel, ja uuttakii on                       
tekkeil” 

    Jarmo Ikäheiminen, Imatran kylpylä 
Marle-Loise Fant ja Jukka Laitinen, Saimaa Holiday 
(melonta ja kalastus) 

    Simo Yli-Lonttinen, Kainuun Etu Oy (kalastus) 
Berit Virtanen-Thewlis, GoSauna (sauna järven rannal-
la) 

http://www.ollinmaenviinitila.fi/�
http://www.ruohisaf.com/�
http://www.palalaiska.fi/�
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   Löydänkö perille? Palvelukohteiden opasteet matkan varrella 
    Tuomas Österman, Tiehallinto 
 
  11.30 – 12.30 Lounas venäläisee viisii 
   
   Paneelikeskustelu; ”Mite ja mihi hintaa myyvää venäläisil?” 
    Salpasafarit, Petri Parkko 
    Okkolan Lomamökit, Paula Okkola 
    Karhupirtit Oy ja Päivölän ratsutila, Matti ja Maria Karhu 
    Arto Asikainen, Visit Finland, Matkailun edistämiskeskus 
    Marja Mustajärvi, Finn-Info, Pietari 
   Mitä jäi seminaarist kättee ja miss jatketaa 2011 
 
  14.00 Kahvit 
    

14.30 Lähtö kohti seuraavaa majapaikkaa 
 

Hotelli Sparre  17.15 Majoittuminen 
Porvoo 

 
 

Torstai 25.3.  
  
Hotelli Sparre  6.00 alk. Aamiainen 
 
  8.30 Lähtö majapaikasta 

 
Helsingin  9.15 - 11.15 Tutustuminen rakennusnäyttelyyn 
Rakennuskeskus Rakennuskeskus sijaitsee Helsingin keskustassa Kampin lähellä. Kes-

kuksessa on näyttelytilaa noin 1 000 m2, näytteilleasettajia on noin 150 
sekä ammattitaitoinen henkilökunta, joka neuvoo rakentamiseen ja 
korjaukseen liittyvissä asioissa. Näyttelyssä voit vaivattomasti vertailla 
materiaali- ja toteutusvaihtoehtoja. Yhdellä käynnillä löydät sekä tuote-
tiedon, että ohjeet hyvään rakennustapaan ja terveelliseen asumiseen. 
    
 

Järvenpään hirsikylä 12.00 -13.30 Huvilaesittelyt 
Järvenpää Järvenpään hirsikylä on Suomen laajin yhteisnäyttelyalue. Alueella on 

SunHouse, Finnlamelli, PolarHouse, Rantasalmi ja Lapponia esittely-
huviloita. www.hirsikyla.fi 

 
 
Heila Lähiruokatori 14.30 – 15.45 Ruokailu Cafe Heilassa, yritysesittely ja tuliaisostoksia 
Heinola   www.heilan.fi 
    

16.45 Mikkeli 
 
 
Retki antaa mahdollisuuden verkottua muiden mökkiyrittäjien kanssa ja saada tietoa varsinkin venäläisistä asiak-
kaista ja heidän mökkiloman odotuksistaan. Lisäksi tutustumme hirsihuviloiden laajaan tarjontaan sekä pääsemme 
kysymään asiantuntijoilta rakentamiseen liittyviä kysymyksiä. 
 
Opintomatkalle mahtuu 30 osallistujaa. Matkan hinta on 250 €/hlö, joka sisältää ohjelman mukaiset esittelyt, semi-
naarin, ruokailut ja kahvit, Taikametsän vapaan käytön, majoittumisen kahden hengen huoneissa Imatran kylpyläs-
sä ja Porvoossa Hotelli Sparressa sekä linja-autokuljetuksen. 
 
Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 19.2. ProAgria Etelä-Savo, puh. 020 747 3550 tai www.proagria.fi/es → 
tapahtumat. Jos osallistuminen perutaan viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, peritään osa kuluista. 
 
Lisätietoja: Kirsi Mättölä puh. 020 747 3580 tai kirsi.mattola@proagria.fi. 
Opintomatkan järjestää Voimansiirto-hanke. 
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